l'efficienza in occasione di precedenti forniture relative alle attività di ACI 
Storico;  

VISTA l'offerta del 18 novembre 2025 della società Promojam S.r.l. per la 
fornitura di  n. 300 taccuini con il logo ACI Storico al costo di € 4,90 oltre IVA 
ognuno, per l'importo complessivo di € 1.470,00 (millequattrocentosettanta/00) 
oltre IVA più il costo per la spedizione di € 50 oltre IVA;   

PRESO ATTO che la procedura di affidamento in argomento è stata avviata sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione il 20/11/2025 con RDO n. 
5832969; 

VISTA l’offerta presentata in data 20/11/2025 dalla società Promojam S.r.l.

[...]

50, comma 1, let. b) del D. Lgs. 
n. 36/2023 alla società Promojam S.r.l. della fornitura n. 300 taccuini con logo 
ACI Storico per finalità promozionali e comunicative relative a iniziative ed 
eventi di motorismo storico per l’importo complessivo di € 1.520,00 
(millecinquecentoventi/00) oltre IVA, comprensivo del costo di spedizione del 
materiale. 

Il predetto importo sarà così contabilizzato sul sottoconto n. 410714003  Servizi 
editoriali e tipografici del budget di esercizio assegnato al gestore 1231 
Direzione per l’Educazione Stradale, la Mobilità e il Turismo per il 2025.

[...]

5.000, sia perche la medesima non risulta affidataria di un affidamento analogo 
immediatamente precedente.

La societa Promojam Srl ha presentato 1'offerta del 18 novembre 2025 per la fornitura di 
n. 300 taccuini con il logo ACI Storico al costo di € 4,90 oltre IVA ognuno, per 
1'importo complessivo di € 1520,00 (millecinquecentoventi/00) oltre IVA comprensivo 
del costo per la spedizione di € 50 oltre IVA;

Con la determinazione n. 29 del 18 novembre 2025 il Direttore Centrale della Direzione 
per 1'Educazione Stradale, la Mobilita e il Turismo ha autorizzato 1’awio sul 
procedimento per l’affidamento sul MePA dei servizi in argomento e ha nominate il